様式第６号（第９条関係）
実績報告書
令和　　年　　月　　日
（あて先）宇都宮市長
所在地
名　称
代表者
　　令和　　年　　月　　日付け宇都宮市指令環創第　　号により補助金の交付決定を受けた中小企業向け温室効果ガス排出削減目標（ＳＢＴ）認定支援事業が完了したので，関係書類を添えて報告します。
１　補助金の交付決定額及び交付決定年月日

　　　 金　　　　　　　円（　　年　　月　　日　宇都宮市指令環創第　　　　　　　号）

２　補助事業の実施状況

  　　　様式第７号　事業実績書のとおり

３　補助金の経費収支実績

　　　　様式第７号別紙　経費所要額精算調書のとおり

４　補助事業の実施期間

　　　　交付決定の日～　　　年　　月　　日

※裏面に添付資料についても記載あり

５　添付資料

   （１）契約書の写し　※注文書及び注文請書でも可，収入印紙が貼られ消印されたもの
（２）経費の明細書及びその根拠資料の写し

（３）領収書の写し　※収入印紙が貼られ消印されたもの
（４）中小企業向けＳＢＴ認定を申請したことが分かる書類の写し

※ＳＢＴiに認定申請した際の目標設定レター及びＳＢＴi ＳＭＥ 契約条件への署名の写し

（５）中小企業向けＳＢＴ認定の取得を証する書類の写し

※ＳＢＴiからの受付完了メールの写し等
（６）中小企業版ＳＢＴの認定基準に相当する中長期の温室効果ガス削減目標の設定，削減目標達成に向けた中長期的な方向性及び削減計画の内容について記載した報告書
※様式等は任意
   （７）その他市長が必要と認める書類